
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 2989 – Poz. 784, 785

784

UCHWAŁA Nr XLVI/308/2009 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE

z dnia 17 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia dodatkowych zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 
1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 
249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. 
Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 
1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458) uchwala się, 
co następuje:

§1. W uchwale Nr XLI/290/2002 Rady Miejskiej 
w Kępnie z dnia 17 kwietnia 2002 r. w sprawie 
wprowadzenia dodatkowych zwolnień od podatku 
od nieruchomości wprowadza się następującą zmia-
nę:

- §1 otrzymuje brzmienie:
„§1.1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości 

następujące budynki lub ich części, budowle oraz 
grunty zajęte:

1) na potrzeby prowadzenia przez stowarzysze-
nia statutowej działalności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej,

2) na działalność charytatywną,

3) na działalność kulturalną.
2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obej-

mują budynków lub ich części, budowli i gruntów 
związanych z prowadzeniem działalności gospodar-
czej.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Kępno.

§3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w 
Kępnie i na tablicach ogłoszeń w poszczególnych 
wsiach sołeckich na terenie gminy Kępno.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Andrzej Stachowiak

785

UCHWAŁA Nr XXXII/287/2009 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 – 237, 239, 258 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi-
nansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz 
art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 
4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wpro-
wadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1241) Rada uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 64.515.253 zł

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 58.882.567 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 5.632.686 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości 10.095.729 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały

2) dotacje celowe na realizację zdań wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 80.000 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 1b do uchwały

3) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgod-
nie z załącznikiem Nr 1c do uchwały

§2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 76.338.253 zł,

z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 58.431.831 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 17.906.422 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 


